

**GAZETA
Krakowska**

Oświęcim • Wadowice • Brzeszcze
Andrychów • Kęty • Zator
Kalwaria Zebrzydowska • Chełmek

Nad Sołą i Skawą **TYGODNIK**
Małopolski

Piątek
20 czerwca 2014

www.oswiecim.naszemiasto.pl
www.wadowice.naszemiasto.pl
Napisz do nas: oswiecim@gk.pl

dodatek lokalny
do „Gazety Krakowskiej”

PLEBISCYT
**POLICJANT
ROKU 2014**
GŁOSUJ
NA SWOJEGO
KANDYDATA



SPORT
Szermierze
z Kalwarii w ciągu
trzech lat zdobyli
100 medali **STR. 12**

Sport

Phywali w fontannie na nontonie!

Z roku na rok wykuszają się z IV ligi piłkarskiej ekipy zachodniej Małopolski. W poprzednim sezonie opuścili ją Przepiszowia i Orzeł Balin, a teraz ich smutny los podzielił Sokół Przytkowice, któremu trzeba zrobić dodatkowe miejsce klasę niżej. Za to do III ligi awansowała MKS Trzebinia-Siersza

Praca przyprawiona pasją, w ciągu trzech lat zdobyli już sto medali!

Wynik sportowy młodych szermierzy budzi szacunek, a może i zazdrość okolicznych klubów

Kalwaria Zebrzydowska

Jerzy Zaborski
j.zaborski@gk.pl

Sto medali ma już na swoim koncie klub szermierzy „Grasshopper Kalwaria”. Jubileuszowy został zdobyty w międzynarodowym turnieju w Radlinie.

Kalwarianie pokonują kolejne bariery. Ostatnio **Alicja Goczał**, najmłodsza zawodniczka klubu, zdobyła mistrzostwo Polski w kategorii skrzatów, w Knurowie, w igryzyskach dzieci.

Alicja wygrała wszystkie walki, nie mając w nich sobie równych. Dla młodego klubu z Kalwarii było to wielkie wydarzenie.

Ponadto w pierwszej „dziesiątce” mistrzostw, w kategorii zuchów, kalwarianie także mieli swoich reprezentantów. **Ireneusz Filek** był szósty, a **Szymon Wodniak** dziewiąty. Z kolei w kategorii dzieci **Gabriela Herbut** była piąta.

Kalwaryjscy zawodnicy mają napięty grafik startów. W rywalizacji drużynowej zadebiutowali w Opolu, a stawką był Puchar Marszałka Województwa Opolskiego w szpadzie. Kalwarianie wystawili dwa zespoły (w rocznikach 2000-2001 oraz 2002 i młodszy), zdobywając srebrne medale. Kalwaryjscy szermierze wystąpili



► Alicja Goczał na najwyższym stopniu podium w Knurowie ze złotym medalem igryzysk dla dzieci w kategorii skrzatów

w składzie: **Harrison Elliot, Franciszek Koc, Daniel Filek, Michał Płaczek, Mikołaj Radosz.**

Nieźle kalwarianie spisali się też w Tarnowie, w turnieju „pierwszego kroku”. W nim **Szymon Wodniak** (roczniki 2006/2007) sięgnął po medal

Przez trzy lata szermierkę trenowało 40 zawodników, pozostali nieliczni

z najcenniejszego kruszcu. W kategorii dzieci dzielnie spisał się **Mikołaj Radosz**, zdobywając „srebro”.

Setny medal z dedykacją dla trenera Olesiaka
Zdobycie przez kalwarian setnego medalu w Radlinie druży-

na dedykowała trenerowi **Eugeniuszowi Olesiakowi**. Rozpoczął pracę w klubie od zera, w październiku 2011 roku.

„Worek” medali uzbierany przez zawodników Grasshoppera oddaje wielkie zaangażowanie trenera w pracę i sumienność wykonywania pole-

ceń przez jego podopiecznych.

Odlicznanie przed zdobyciem setnego medalu rozpoczęło się w turnieju w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W młodzikach (roczniki 1999-2000) zwyciężyła **Karolina Biela**. Powody do zadowolenia miały też dzieci. Srebrny medal padł łupem **Mikołaja Radosza**, a z brązowego cieszył się **Daniel Filek**.

Ten drugi wysoką formę potwierdził w szermierczej gali w Świdnicy, powtarzając sukces z Tarnowa Podgórnego. Z sukcesu w mieście lotników cieszył się **Michał Płaczek**, był drugi.

Medalowa kolekcja kalwarian rosla z każdym turniejem. Alicja Goczał wygrała w Katowicach siódmą edycję Memoriału im. Jerzego Janikowskiego (kat. 6-9 lat).

Kolejny medal, tym razem srebrny **Ireneusza Filka** w zuchach, podczas zawodów w Krakowie, był już numerem 98. To dlatego przed zawodami w Radlinie, w Kalwarii ostrzono sobie apetyty na setny krążek. Tak też się stało. **Mikołaj Radosz** i **Dawid Dębicki**, walczący w rocznikach 2001-2002, zdobyli ex-aequo brązowe medale i „setka pękła”.

W krótkiej działalności przez kalwaryjski klub przewinęło się 40 zawodników. Ci, którzy pozostali, w ciągu trzydziestu miesięcy napisali wspaniałą historię, której mogą pozazdrościć inne, bardziej utytułowane kluby. ●